РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Усинское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     « 14 »  февраля    2017 г.				                               № 10

О внесении изменений  в постановление  № 16 от 18.04.2016г.  Об утверждении муниципальной программы
«Энергосбережение  и повышение энергетической эффективности
на территории сельского поселения  Усинское муниципального района Сызранский Самарской области на 2016-2020 годы»

В целях реализации Федерального закона от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях снижения затрат на энергетические ресурсы в сельском поселении  Усинское муниципального района Сызранский Самарской области, в соответствии с Уставом сельского поселения Усинское муниципального района Сызранский Самарской области, администрация сельского поселения Усинское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт № 7 :  Ресурсное обеспечение Программы  читать в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование
мероприятия
	2016 год, руб.

	2017 год, руб.
	2018 год, руб.
	2019 год, руб.
	2020 год, руб.

	1
	Установка счётчиков учёта  электроэнергии уличного освещения в  населённых пунктах сельского поселения Усинское (с. Усинское, с. Губино, с. Печерские Выселки, п. Новогубинск, с.Лесная Поляна)
	0
	13028
	10000
	5000
	0

	2
	Замена  электроламп  на энергосберегающие
	0
	2000
	15000
	20000
	0

	3
	Покупка  энергосберегающих ламп

	9972

	4
	Внедрение автоматизированной системы управления светильниками уличного освещения
	0
	0
	0
	0
	25 00

2. Пункт № 12 : Перечень мероприятий Программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории сельского поселения Усинское муниципального района Сызранский
Самарской области на 2016-2020 годы» читать в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Затраты на реализацию мероприятий, тыс. руб.
	Структурное подразделение, ответственное за реализацию мероприятий

	Всего
	в том числе:

	Мест. бюджет

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	Установка счётчиков учёта  электроэнергии уличного освещения в  населённых пунктах сельского поселения Усинское (Усинское, Губино, Печерские Выселки, Новогубинск, Лесная Поляна)
	28,028
	0
	13,028
	10
	5
	0
	Администрация сельского поселения Усинское

	2
	Замена  электроламп  на энергосберегающие
	37
	0
	2
	15
	20
	0

	3
	Покупка энергосберегающих ламп
	9,972

	9,972

	4
	Внедрение автоматизированной системы управления светильниками уличного освещения
	25
	0
	0
	0
	0
	25

	ИТОГО по Программе:
	100
	0
	25
	25
	25
	25

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усинский вестник» и разместить на официальном сайте Сызранского района в сети Интернет.
[bookmark: _GoBack]
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Усинское
Муниципального района Сызранский
Самарской области                                      ________________     А.Ю.Галкин